檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：(04)23393247

聯絡人：黃子芳

電　話：(04)37061152

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年12月24日

發文字號：臺教國署高字第1040148912號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：為因應各機關、民眾及各界對「跨太平洋夥伴協定(TPP)

」相關資訊之查詢需求，經濟部國貿局已建置TPP專網（網

址：http://www.tpptrade.tw/），並將陸續於該專網公

布相關資訊，歡迎多加利用並廣為周知，請查照。

說明：依據教育部104年12月10日臺教文(一)字第1040171574號

函轉經濟部國際貿易局104年12月7日貿多字第1040352029

號函辦理。

正本：全國高級中等學校、各國立學校附設國中部、各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：國立臺東專科學校高職部、本署各組室 2015-12-24
15:04:43

依分層負責規定授權單位主管決行

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1041225

*10470736100*